
夏季休業のお知らせ 
 

お客様各位  

  株式会社 ジェイネット 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

8月 11日（金）から 16日（火）までの間、夏季休業を頂きます。 

 

8月 11日（木）  定休日（祝日）  

8月 12日（金）  夏季休業 

8月 13日（土）  定休日 

8月 14日（日）  定休日 

8月 15日（月）  夏季休業 

8月 16日（火）  夏季休業 

 

ご迷惑をお掛け致しますが、宜しくお願い申し上げます。 

尚、８月 17日（水）より通常通りの営業となります。 

 


